
Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 – pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 – predsjednik, Telefaks: +387 34 
202 182, +387 34 208 064, Elektronička pošta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http://ksud-livno.pravosudje.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON 10 
KANTONALNI SUD U LIVNU 
 

 
Broj: 010-0-Su-24-000222-10 
Livno, 11. rujna 2024. godine 
 

Na temelju članka 70. Zakona o javnim nabavama BiH ("Službeni glasnik Bosne 
i Hercegovine", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), a u svezi s Preporukom o zaključenju 
Ugovora o javnoj nabavi robe računala (LOT 1) od 10. rujna 2024. godine u postupku 
Javne nabava računalne opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom 
na lotove kako slijedi: računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3), Predsjednik 
Kantonalnog suda u Livnu, dana 11. rujna 2024. godine donosi  
 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se Preporuka Povjerenstva za javne nabave robe računala (LOT 1) za 

potrebe Kantonalnog suda u Livnu u otvorenom postupku Javne nabave računalne 
opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako slijedi: 
računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i  skeneri (LOT 3) broj obavijesti: 5756-1-1-18-3-5/24 
u kojem je pristigla (1) jedna pravovremena ponuda. 
 

Članak 2. 
 

Ugovor o javnoj nabavi robe računala (LOT 1) za potrebe Kantonalnog  suda u 
Livnu sklopit će se s ponuditeljem Informatički centar d.o.o. Splitska b.b., Livno, prema 
kriteriju najniža cijena. 

 
Članak 3. 

 
Ponuditelj Informatički centar d.o.o. Splitska b.b., Livno je dužan u roku od (5) 

pet dana od dana dostavljanja ove Odluke dostaviti dokaze o kvalificiranosti shodno 
odgovarajućim odredbama Tenderske dokumentacije. 

Ukoliko ponuditelj Informatički centar d.o.o. Splitska b.b., Livno ne dostavi 
traženu dokumentaciju u roku iz stavka (1) ovog članka ili je dostavi na nepropisan i 
nepotpun način, ugovor o javnoj nabavi robe računala (LOT 1) neće se dodijeliti i 
postupak javne nabave robe računala (LOT 1) će se poništiti sukladno članku 69. 
Zakona o javnim nabavama. 

 
Članak 4. 

 
Prijedlog Ugovora o javnoj nabavi robe računala za potrebe Kantonalnog suda 

u Livnu (LOT 1) dostavlja se na potpis izabranom ponuditelju u roku od 15 dana 
računajući od dana kada je obaviješten o izboru najpovoljnije ponude. 
 

mailto:ksud-livno@pravosudje.ba
http://ksud-livno.pravosudje.ba/


– 2 – 

 

Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 – pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 – predsjednik, Telefaks: +387 34 
202 182, +387 34 208 064, Elektronička pošta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http://ksud-livno.pravosudje.ba 

 

Članak 5. 
 

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Kantonalnog suda u Livnu www.ksud-
livno.pravosudje.ba istodobno s danom upućivanja ponuditeljima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabave robe računala za potrebe Kantonalnog suda u Livnu (LOT 1) 
sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Postupak provedbe javne nabavke računalne opreme i potrepština u 
Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako slijedi: računala (LOT 1), pisači 
(LOT 2) i skeneri (LOT 3) pokrenut je Odlukom Kantonalnog suda u Livnu broj: 010-0-
Su-24-000222 od 25. srpnja 2024. godine. 

Sukladno gore navedenom za potrebe predmetnog postupka Kantonalni sud u 
Livnu je Rješenjem, broj: 010-0-Su-24-000222-1 od 25. srpnja 2024. godine imenovao 
Povjerenstvo za javnu nabavu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo je imenovano da provede postupak javne nabave računalne  
opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu te je pokrenut postupak Javne 
nabave računalne opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na 
lotove kako slijedi: računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i  skeneri (LOT 3). 

Povjerenstvo je izradilo Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabave 
računalne opreme i potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako 
slijedi: računala (LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3) koja je objavljena na portalu 
Agencije za javne nabave. 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave robe javna nabava računalne opreme i 
potrepština u Kantonalnom sudu u Livnu s podjelom na lotove kako slijedi: računala 
(LOT 1), pisači (LOT 2) i skeneri (LOT 3) iznosi 66.400,00 KM bez PDV-a. 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave robe javna nabave računala (LOT 1) 
iznosi 55,776,00 KM bez PDV-a. 

Postupak javne nabave proveden je putem otvorenog postupka za koji je 
obavijest o nabavi broj: 5756-1-1-18-3-5/24 objavljena dana 30. srpnja 2024. godine i 
objavljena u Službenom glasniku broj 53/24. od 2. kolovoza 2024. godine. 

 
Povjerenstvo je Tenderskom dokumentacijom propisalo da je krajnji rok za 

dostavu ponuda za nabavu roba računala ( LOT 1) za potrebe Kantonalnog suda u 
Livnu za dan 6. rujna 2024. godine u 10:00 sati, a javno otvaranje pristiglih ponuda za 
nabavu roba računala (LOT 1) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu zakazano je za 
dan 6. rujna 2024. godine u 12:00 sati. 

Povjerenstvo je u Tenderskoj dokumentaciji utvrdilo kriterij za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi robe računala (LOT 1) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu, 
a odlučeno je da će kriterij za dodjelu ugovora sukladno članku 64. stavku (1) točka b) 
Zakona o javnim nabavama biti najniža cijena. 

Povjerenstvo je sukladno Tenderskoj dokumentaciji izvršilo javno otvaranje 
ponuda dana 6. rujna 2024. godine u 12:00 sati u prostorijama Ugovornog tijela. 

Povjerenstvo je u Zapisniku o otvaranju ponuda konstatiralo da je pristigla jedna 
(1) pravovremena ponuda i to ponuda ponuditelja Informatički centar d.o.o. Splitska 
b.b., Livno. 

Zapisnik o otvaranju ponuda je dostavljen u zakonskom roku ponuditelju koji je 
dostavio ponudu. 

mailto:ksud-livno@pravosudje.ba
http://ksud-livno.pravosudje.ba/
http://www.ksud-livno.pravosudje.ba/
http://www.ksud-livno.pravosudje.ba/


-3-

Poujerenstvo je, dana 9. rujna 2024. godine, na svojoj sjednici pristupilo ocieni
ponuda pri iemu je utvrdilo da je pristigla ponuda potpuna i sadrZe sve elemente
ponude propisane Tenderskom dokumentaciiom.

Poujerenstvo je pristupilo utvrdivanju rang liste sukladno kriteriiu iz Tenderske
dokumentacije najniZa cijena i sukladno istojnapravilo rang listu:

Regishacijski
broi ponuditelia Naziv / Ime dobavljata Ukupna cijena ponude bez PDV

010-0-Su-24-
000222-5.3

Inlormatilki centar d o. o. Splitska b.b., Livno 55.550,00 KM

Raiunala (LOT 1) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu - rang lista

Poujerenstvo je nakon toga izradilo Preporuku Kantonalnom sudu u Livnu o
izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave robe raiunala (LOT 1) za
potrebe Kantonalnog suda u Livnu.

Poujerenstvo je dostavito Kantonalnom sudu u Livnu preporuku da se ugovor o
javnoj nabavi robe raiunala (LOT 1) za potrebe Kantonalnog suda u Livnu zakliuii s
ponuditeljem lnformatiiki centar d.o.o., Sp/rfska b.b., Livno jer je sukladno kriteriiu
n aj n iZa c ije n a d o stav i o n aj povo lj n ij u po n u d u.

lJ postupku donoSenja ove Odluke utvrdeno je da je Povjerensfuo provelo
otvoreni postupak za nabavu robe raiunala (LOT 1) za potrebe Kantonalnog suda u
Livnu sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim propisima i Tenderskom
dokumentacijom.

lz navedenog gore i primjenom kriterija najniZa cijena propisanog 1lankom 64.
stavak (1) toike b) Zakona o javnim nabavama, te Preporuke Poujerenstva odluieno
je kao u izreci ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke mohe se utoiiti Zatba uredu za razmatranje Zatbi putem
Kantonalnog suda u Livnu, najkasnije u roku od deset (10) dana od dana prijema ove
Odtuke. Zatba se podnosi u dovoljnom broju pimjeraka, a koji ne mohe biti manji od
tri.

Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 - pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 * predsjednik, Telefaks: *387 34
202 182, *387 34 208 064, tlektronilka polta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http:/lksud-livnr:.pravosudje.ba

,ffi;:$i,"B

; Juricaw


